O.LUM
REFERENCIA BASTIDOR EXTRAIBLE
O.60100-600H43P Bastidor extraible hasta 600mm Fondo 505mm altura 43mm
O.60100-800H43P Bastidor extraible hasta 800mm Fondo 505mm altura 43mm
O.60100-1000H43P Bastidor extraible hasta 1000mm Fondo 505mm altura 43mm
REFERENCIA BASE CRISTAL CAJÓN EXTRAIBLE
O.61100-600.CPT Cristal Parsol templado bastidor hasta 600mm de ancho
O.61100-800.CPT Cristal Parsol templado bastidor hasta 800mm de ancho
O.61100-1000.CPT Cristal Parsol templado bastidor hasta 1000mm de ancho
REFERENCIA BASE TAPIZADA MICROFIBRA
0-60200-1000.BTM Base tapizada microfibra bastidor hasta 1000mm de ancho
REFERENCIA BASE TAPIZADA PIEL
0-60200-1000.BTP Base tapizada PIEL bastidor hasta 1000mm de ancho
REFERENCIA BASTIDOR CAJÓN EXTRAIBLE
O.60300-600H45P Bastidor cajón extraible H-45 hasta 600mm Fondo 505mm
O.60300-800H45P Bastidor cajón extraible H-45 hasta 800mm Fondo 505mm
O.60300-1000H45P Bastidor cajón extraible H-45 hasta 1000mm Fondo 505mm
REFERENCIA ACCESORIO SEPARADORES H-45
O.60500-600CH45P Accesorio celdillas cajón extraible H-45 hasta 600mm
O.60500-800CH45P Accesorio celdillas cajón extraible H-45 hasta 800mm
O.60500-1000HC45P Accesorio celdillas cajón extraible H-45 hasta 1000mm
REFERENCIA BASTIDOR CAJÓN EXTRAIBLE
O.60300-600H65P Bastidor cajón extraible H-65 hasta 600mm Fondo 505mm
O.60300-800H65P Bastidor cajón extraible H-65 hasta 800mm Fondo 505mm
O.60300-1000H65P Bastidor cajón extraible H-65 hasta 1000mm Fondo 505mm
REFERENCIA ACCESORIO SEPARADORES H-65
O.60500-600CH65P Accesorio celdillas cajón extraible H-65 hasta 600mm
O.60500-800CH65P Accesorio celdillas cajón extraible H-65 hasta 800mm
O.60500-1000HC65P Accesorio celdillas cajón extraible H-65 hasta 1000mm
REFERENCIA BASTIDOR CAJÓN EXTRAIBLE
O.60300-600H140P Bastidor cajón extraible H-140 hasta 600mm Fondo 505mm
O.60300-800H140P Bastidor cajón extraible H-140 hasta 800mm Fondo 505mm
O.60300-1000H140P Bastidor cajón extraible H-140 hasta 1000mm Fondo 505mm
REFERENCIA BASTIDOR EXTRAIBLE PANTALONERO
O.60400-600PH43P Bastidor pantalonero extraible H-43 hasta 600mm Fondo 505mm
O.60300-800PH43P Bastidor pantalonero extraible H-43 hasta 800mm Fondo 505mm
O.60300-1000PH43P Bastidor pantalonero extraible H-43 hasta 1000mm Fondo 505mm
REFERENCIA BASTIDOR ZAPATERO METALICO EXTRAIBLE
O.60700-600CH65P Bastidor zapatero extraible H-149 hasta 600mm Fondo 505mm
O.60700-800CH65P Bastidor zapatero extraible H-149 hasta 800mm Fondo 505mm
O.60700-1000CH65P Bastidor zapatero extraible H-149 hasta 1000mm Fondo 505mm
REFERENCIA BASTIDOR ACCESORIOS
O.60600-45817040P bastidor aluminio accesorios 458x170x40 pitado epoxi tex.
24 1
24 1
24 1
24 1